Píeíeitura MuniciPaldê ,
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

Ementa: Exonerar de Cargo Comissionado

PORTARIA N" 205/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. I - Exonera o Sr" José Roberto Silva de Oliveira CPF 030.953.834-36,

RG 5.664.655, para exercer o Cargo de DIRETOR DA AGRICULTURA do

Município de VeÍente do Lério.

Art. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Publique-se
Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 0l de setembro de 2017 .

4eá
Renato Lima de Sales

Prefeito

rulriuvu nu tiüÀ0l0DllYll0l ln t'

Alzenr Josefo do Silvo
CheÍe oep. de Rec. Humanos

[,tat..98844

)

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lérlo - CEP: 55.760-000
- PE. CNPJ no 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site.

v\ 4 /v.yeltqntedolerio.pe.gov.br